Durante el período examinado y que comprende del 01 de enero del 2022 al 31 de julio del año 

2025, los bienes muebles e inmuebles examinados en la Secretaría de Relaciones Exteriores y 

Cooperación Internacional (SRECI), cuentan con un aproximado de cuatro mil trescientos seis 

bienes (4,306), según documentación proporcionada por el Encargado de la Unidad Local 

Administración de Bienes (ULAB), de los cuales se inspeccionaron la cantidad aproximada de 

2,148 mediante muestra aleatoria, equivalente en porcentaje al 49.88%. 

Bienes 

Vehículos